年　　月　　日

公益社団法人　日本分析化学会　御中

申請者住所

申請者名

転載許可願

　下記の件について、転載を許可くださいますようお願い申し上げます。

記

転載内容

雑誌名：

表題：

著者：
＊数件ある場合は一枚の紙で併記可

転載先
名称：
発行：
発行予定：
発行形態：
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

上記資料の転載を許可します。
ただし、利用に際し出典を明記すること。
年　　月　　日

141-0031　東京都品川区西五反田1-26-2五反田サンハイツ304
公益社団法人　日本分析化学会

事務局長　阿部　健一
記入例
2005年4月1日

公益社団法人　日本分析化学会　御中

申請者住所　141-0031　東京都品川区西五反田1-26-2

五反田サンハイツ304
申請者名　㈱日本分析化学会

部長　学会　太郎

転載許可願

　下記の件について、転載を許可くださいますようお願い申し上げます。

記

転載内容

雑誌名：「ぶんせき」

表題：分析値の信頼性について

著者：学会　太郎、学会　次郎、学会　三郎
＊数件ある場合は一枚の紙で併記可

転載先

名称：社内誌「ぶんせきかがく」

発行：㈱日本分析化学会

発行予定：2004.7.30

発行形態：印刷物

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

上記資料の転載を許可します。

ただし、利用に際し出典を明記すること。

こちらで記入します→　　　　　年　　月　　日

141-0031　東京都品川区西五反田1-26-2五反田サンハイツ304

公益社団法人　日本分析化学会

事務局長　阿部　健一